Pro quo quidam radiis modo primito ad foliolas succumbentes ac summa ipsa
 partis non soluta sed luenda citatus ex eius memoria regas Inscriptio Iann.
 nobis Stanislaw de Zmigrod autem cunctos successores Ad inscriptum Pjatki Primi
 Iheronimii Tyrnowski de Tyrawa aut cunctos successores Ad scriptum Pjatki
 apud Bramishies extine recepta supernis quoad respondere spectat medijs
 semper in primo etiam termino tanquam peremptoriō stare iuri parere moleste
 vadium Pjatki hinc in scripti hunc et his factis uicom reuocata habeatur
 fit ac tenet regis ac suos successores ad eadem omnia obligat cum termino primi
 peremptoriō et aliis omnibus copiis eiusdem causis tenet semper peremptoriō
 remissitate pmaiori minorennitatem suorum legione inha relexha Regnum
 Janitie militari ad munimenta ad exercitum velalit qui subiubit dictis ibi
 regis impedit non diffidit ad quietam non ultra proximos terminos offici
 Pjatki faciens Bramishies dilectionem tibi non recipies nullaq; mōnebappella
 hinc appellatione ac clavis sequentes facies ac Comissa omnia premū simpli
 cibus vel hinc causis suspensib; fatalib; iuris Pjatki termino bello
 coniunctione et aliis omnibus iuri semedite ad defensionis non dublegisti
 endo hac die. Pjatki in scripto ad Comissa omnia meditans.

Idem Regis Stanowiskim edit

Exco^{ta} Comparans personam curam offici et actis potestis factis Capitulū Bramishies
 Generis sub Iohannes Stadnicki de Zmigrod illustris et Magis olim Adel
 Stadnicki de eadem Zmigrod Ballatini Belzeb Bramishies et capni
 filius Jam non mente ac corpore exiit a Termis distichibus iunctis unius locis ibi
 sicut qui subiubit opere et copreter secedens hinc autem factis Tympani
 obiectus in iustitia se cum successorib; ac bonis suis gratia omnibus quod ad impre
 sentem attinet tota et plenaria incorporatio et subiaceat palam libet potest
 propter ipsos reges quia ipsi de omni et integrum iure suo vallet de inscriptione

(a) stet.

factis Capitulū Bramishies sub missoriis mediante qua Nobilis Jacob Terlecki
 Tyrnowski sibi regens Nobilem Manuchnam feliam Nobilis olim Stanislaw Te stanow
 skii Miszkowicē copistem vero suam cuā persistens sui vel in euentu mortis eis
 successorib; ipsius ad facias per eam cessione in scriptorum de iure ipsius volles
 de inscriptionib; bimis Tenib; Bramishies Prima originali per Pjatki olim Stanisla
 nis laum Te stanowski Nobili Olachna copori Nobili olim Iwan Turzanski
 archyn super suam factum regenti quinque florē polos factis et in bonis quis
 vallet fme hoc dicit Pjatki uskorowicz et Andrea filio eius et uskorowicz Pjatki
 induitibus quibus in villa Pjatki sit et modo obligato affecurato et canegoveri
 sluchna eideq; Manuchna Terlecka confederata et transpaed ad dicta loca
 Bramishies pro primis et secundis terminis vel corone Achis et termino ter
 tis abhinc celebri adducere ac personaliter statueret ab eis ab
 exequatur efficere. At tempore vero statutoris Pjatki Nobili Mano
 chna Terlecka se regent et hos successores sive Comissorum ab omni impre
 iuridica in omni iudicio et officio Regni hinc et cuiuscumque iurisdictio de ceteris
 insuper factis Bramishies latibus de premissis in se obligatis Commissorum
 Comissorum iure Dominio et propriete cum omnibus et singulis eiusdem
 in eorum condonib; punctis etiam subiubit articulis radiis ligamentis et rotulis
 grato universitatem idem in scripto appetit nichil tam dominii proprietatis
 accusando copreter ac copreteris in Comissis omnibus propositis successorib; aut alio
 propriam responsum seu excipiens venit ut Comissa omnia ipsi et regentem coegerent
 accidens servient. Item ex nunc et de facto Nobis Wasko et Nielao Tympanowiskim
 filios olim Nobilis Stanislaw Tympanowski et ipsos successorib; accepta ab ipsi proprie
 missis omnibus plenaria et sufficiens sati factio cedit et condit et obsequi omnes et inter
 eum iubet suum Comissorum omnia sibi ad eadem copreter in personali coniuge Pjatki
 suorum et illius postea tota et plenaria haec fundit transferit et incorporeo opero
 Comissis et psonarib; et ipsorum successores huius incepit primita omnis
 presentib; per se recognoscet eodemque tenendi habendi postmodum illisq;

212
pacifice agnoscere et recipere ad 20 sub 6 pmo ei suorum successorum gestis beneplaci-
tis libere conteret & prehibet temporibus vigore & facti sunt originis & bi ad primitu-
m omnia servient et preservent inscrutabilem cessionem et cedentes in Iusti & Pauli regni
Snojeb Joannes Stadnicki de Znigrod memorabilis Robust Wasko et Niclas
Tu Stanislaus tu ipso & postteris datis concedit plenaria facultatem ei omnino.
deum potestatem inscrutabilem factorem cessionar ex his actis factis Premis
authenice de promptam ad Acta Tenui Cracoviensis quandoque volunt transferre
et transportare sed transportatanti malebit acti per ipsos met regalem bireportaret
presenti recognoscere medianus.

genti recognoscere meatra.

Sweetlicy et Zlatowski Roborant

Siue gratia omnibus regnante ad quilibet ipsorum seorsim suo p[ro]interesse regnit
qui ipsi successus succorset et ex bonis suis gratia domini et suum pecuniariis
anis habitu et habendo sibi mutuo et inuicem una pars alteria ac presentib[us] utriusq[ue]
partib[us] insenbus et obligant interi[us]am certam inter se regentes rone certandu[m]
et condonum in eaque interissa contentam de acti et data in Handelska die vix.
Sima feria Aprilis anno presenti perfecto manib[us] suis subscriptis sigillatis
in omniib[us] singulis eiusdem interiesco condonibus punctis clausulib[us] hanc
ligomena et resiliens gratia universis similes tam in toto quam in parte tenere con-
plete exequi ac in iure letri observare omnibus et singulis illius contentis
tis quibus opib[us] faciunt sibi facere prefatam intercessionem ad inscrutum presentem et
aduenientem predictam intercessionem vicissim in toto referens. Id est sub radu[m]
sepiungentibus et gninguaginta flore non secundus vel per partem partiu[m] specie[n]tig

Etiam pars alterius contractus est etiam cum ei successione tam in toto quam
in parte tota quaeque anno fuerit ad solvendum succumbens. Nihilominus memorata
partes regentes rite se suorum successorum in aliis suis prout omnibus suis
misericordiis habent et habentur iustitio et in uice una pars alterius ac postea
nisi utrumque pars inscribatur et obligant inservirem sententiam reboriam ex his a.
che fideliter autem de promptam ad Acta Terrae Promissione hinc ante decursum
annus anni transferre et transportare Sub simili et speciali ratio septingentorum
et quingentorum florinorum pecunia potest per partem partium successibilem ut inde per
1000 non transportata hominum responsum sententia tempore et locis supraexpeditis ad
solvendum succumbens. Pro quibus quidem radio velaradib modo eo misso ad
solvendum successib; a pro realiqua puncti ex promissione non completa copleretur posse
affidat ex opere sua promissa non tener aut eius successores Ad instantiam
partis alterius antequam ostendit ad officium prefecit a secretario Capitan Promissione
exhunc receptione supra scilicet quoad rendum spectat medietate tempore in primo citiori
nib; termino tanguam peremptorio stile iuri parere videntur vadia tracta hinc in.
Senari huic sententi fa cese ac omni indicatiem pati debet ac tenebit et excepit suc-
cessores ad eam omnia obligat eumque terminus primus peremptor et alii omnes con-
sequuntur causa eiusque terminos tempore peremptor vela infimata et maiori minorer.
nitate secundum legione infra vel extra Regnum fermiis militari ad munitiones ad eum
achrem vel alibi quilibet dictionib; et legalitate impedimentum non differet ad que-
tationem ultra proximorum officiorum factis etiam Promissione dictionem sibi non
recipiat nullaque motiones appetitiones accanum et sequentes facient ac permissis.
Ex omnia y enit tempore habebit vel hicatio sua sibi et suspensionibus fata-
lis iure prescriptio Terrae isti bello conuerthentes et alib; omnibus iuri
renedio et defensib; non absque fugiebas sicque fidei inservire ad Promissione mediatis.